PUBLICADO NÜDirtKlÜ DA JUSTIÇA
DE_15j./^/A^ •

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

PORTARIA N° 065/2017-CJCI

A DESEMBARGADORA VANIA VALENTE DO COUTO
FORTES BITAR CUNHA, CORREGEDORA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO
INTERIOR, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E,

CONSIDERANDO os termos do pedido de redesignação
formulado por meio do Ofício n," 008/2017GJACJCI, de 08/05/2017, pelo Dr. JOSÉ
ANTÔNIO FERREIRA CAVALCANTE, Juiz Auxiliar da Corregedoria de Justiça
dasComarcas do Interior e Presidente da Comissão Sindicante;

RESOLVE:

RECONDUZIR o Presidente e demais Membros da Comissão
Sindicante, constituídos pela Portaria n.° 009/2015-GJACJCI, de 29/06/2015,
concedendo o prazo de 30 (trinta) dias, para a finalização dos trabalhos de apuração dos
fatos narrados no processo n. 2014.7.000124-4.

Publique-se. Registre-se. Dê-se Ciência e Cumpra-se.

Belém, 10 de maio de 2017.

Des.» VANIA VALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior